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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Fredensborgveien 25 C, 0177 Oslo, Etasje: 1

MATRIKKEL
Andelsnr. 6 Orgnr. 961028248 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 46 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 36 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 10 kvm

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1898

TOMT
Fellestomt 935 kvm

PRISANTYDNING
3 720 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Hans-Kristian Brekkås Takstdato: 12.07.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 270 283,- pr. 22.07.24
Andel fellesformue: kr. 21 043,- pr. 22.07.24

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 3 720 000,- (Prisantydning)
kr 270 283,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 3 990 283,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 991 483,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 999 733,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 650,- pr. mnd.

Hvorav andel renter er 28,9 %, andel avdrag er 9,70 % av
ordinære fellesutgifter.

Det gjøres oppmerksom på at en eventuell renteøkning,
vedlikeholdsarbeid eller andre tiltak som iverksettes av
borettslaget kan medføre økning i felleskostnadene. Det er også
normalt at det foretas en årlig indeksregulering av
felleskostnadene.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Varmtvann, kommunale avgifter, byggforsikring,
forretningsførsel, fibernett, avdrag og renter fellesgjeld m.m.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Et borettslag er organisert som et selskap, dette innebærer at
dersom noen av andelseierne ikke betaler sine fellesutgifter må
borettslaget selv ta tapet og fordele det på de øvrige
andelseieren, man kan på denne måten bli tvunget til å betale
dersom andre ikke betaler sine fellesutgifter. For å hindre at
dette skjer er borettslaget tilknyttet en sikringsordning som
dekker borettslagets tap i en fastsatt periode dersom noen av
andelseierne ikke betaler sine fellesutgifter. Sikringsordningen er
levert av Borettslagenes Sikringsordning AS.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Linn Margrethe Klungrehaug

Beskrivelse
BESKRIVELSE

Sentral, men rolig beliggenhet på Fredensborg
God takhøyde og store vindusflater
Ingen dok.avgift eller forkjøpsrett
Varmtvann inkl.
Peis
Koselig bakgård
God oppbevaringsplass i lofts- og kjellerbod, samt bod/walk-
in closet i leiligheten
God tilgang på offentlig kommunikasjon
Borettslaget har 12 parkeringsplasser, "førstemann til mølla"*
Kort avstand til restauranter, parker, kaféer, mathallen og
treningsmuligheter m.m.

Delikat og innbydende 2-roms med fantastisk attraktiv



beliggenhet på Fredensborg, supersentralt i Oslo. Leiligheten har
en god og effektiv planløsning med åpen stue-/kjøkkenløsning,
gode vindusflater og behagelig takhøyde.

Ettertraktet beliggenhet mellom sentrum, St. Hanshaugen og
Grünerløkka. Her finner du alt av servicetilbud og flere grønne
lunger i umiddelbar nærhet.

PARKERING
Borettslaget har 12 plasser til beboerne sin disposisjon etter
"førstemann til mølla" prinsippet. Det er ingen kostnad for den
enkelte beboer.

Ellers er det beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt - også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:

Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner
for ett år
Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
El-bil : 2 000 kroner for ett år
El-motorsykkel og el-moped: 1 000 kroner for ett år

Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-ogparkering/park
ering/beboerparkering/.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Fredensborg ligger i indre by, rett nord for sentrum. Området
består dels av klassiske leiegårder fra rundt 1900, dels av nyere
leilighetsbygg og en god del eldre småhus i tre, tegl eller
bindingsverk. Strøket ligger i bydelene St. Hanshaugen og
Grünerløkka.

Bydelen ligger gunstig til, slik at du har gangavstand til det
meste. Vulkan, Grünerløkka, Majorstuen og sentrum nås enkelt til
fots. Ellers har du godt kollektivtilbud i nærheten.

I umiddelbar nærhet finnes også det spennende Vulkan-området
med bl.a. Bar Vulkan og Mathallen.

På Fredensborg finner du koselige nærbutikker, lokale kafeer,
restauranter og populære steder som f.eks. Blå, Villa og
Revolver. Veien til konserter og et yrende uteliv er ikke lang. Du
bruker kun 3-5 minutter til Rockefeller, Sentrum scene,
Internasjonalen og Mono som alle byr på musikalske opplevelser.
Det er i tillegg kort vei til populære Oslo Street food.

BEBYGGELSE
Området består hovedsakelig av blokkleiligheter fra 1890
(Berlinergårder).

TOMT
Fellestomt, 935 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Området har meget god tilknytning til kollektivtransport, med
både trikk og buss. 37 Helsfyr/Nydalen går fra St. Hanshaugen
med avgang hvert 7. minutt. Fra Falck Ytters plass går 21
Tjuvholmen/Helsfyr hvert 7. minutt. På Bislett kan man benytte
trikk 17 og 18 (Rikshospitalet-Grefsen stasjon). Busstoppet
Møllerveien ligger 350 meter unna med busslinje 54
(Kværnerbyen-Kjesås stasjon og 34 (Ekeberg Hageby- Tåsen).
Stortinget T-bane ligger ca. 850 meter unna og Jernbanetorget
ca. 1,1 km unna.

FRITIDSTILBUD
Området på St. Hanshaugen bugner av parker og grønne lunger.
For de treningsglade finnes i tillegg til parkene, idylliske turstier
langs Akerselva ned mot byen eller opp mot Maridalsvannet.
Ønsker man å øke pulsen, har du både tuftepark og supre
løpemuligheter i parken. Ca. 1 km meter fra hjemmet, finnes
Bislett Stadion og flere treningsmuligheter med bl.a. svømming
på Bislett bad. SATS har fine lokaler på Bislett, Fredensborg og
Ila. Sistnevnte filial har HIIT-tilbud. Barry ´s Bootcamp i Parkveien
bak Slottet, sykler du til på bare minutter. I tillegg ligger
klatrehallen på Vulkan, samt Sentrum Squash og Fitness ca. 1
minutt unna.

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

Første etasje:
BRA 36 m2

- BRA-i 36 m2: Entré, åpen stue- og kjøkkenløsning, soverom,
bad og bod.

Loft:
BRA 5 m2

- BRA-e 5 m2: Loftsbod
(Loftsboden har et totalt gulvareal (GUA) på 7 m2, men grunnet
skråtak/lav takhøyde er kun  5m2 av arealet måleverdig som
bruksareal. De delene av arealene som har lav himlingshøyde
(ALH) utgjør 2 m2.)

Kjeller:
BRA 5 m2

- BRA-e 5 m2: Kjellerbod

Total bruksareal: 46 m2

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og



angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser
på rom er angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva
som er godkjent hos bygningsmyndighetene.

Det gjøres særskilt oppmerksom på at boder som er medtatt
som BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres
av denne leiligheten.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av bygningssakyndig Hans-Kristian Brekkås v/ Anticimex:

Gulvsystemer, grunn og fundamenter:
Grunnmur, skillende dekker og bærende konstruksjoner i
hovedsak av mur.

Yttervegger:
Utvendige fasader belagt med pusset mur.

Takkonstruksjoner:
Yttertak av saltaksform som er utvendig tekket med
takstein/takplater.

Dører og vinduer:
Entrédør med brannklasse B30 og lydklasse 35 dB. Vinduer med
rammer/karmer av tre, og tre-lags glass fra 2018.
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